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İşte 12 yıldır saklanan sevgilisi 

PKK lideri Öcalan'ın, Kenya'da 
yakalandığı güne kadar süren kaçış döneminde yanında olan 
sevgilisi Ayfer Kaya Đtalya'da görüntüledi. Kesire Öcalan'la birlikte 
PKK'nın iki "derin yengesi"nden biri olan Kaya Đtalya'da yeni 
sevgilisiyle restoranlar zinciri işletiyor 

PKK lideri Öcalan'ın, 9 Ekim 1998'de Suriye'den çıktıktan sonra 
Yunanistan, Rusya, Đtalya ve Kenya arasında sahte pasaportla mekik 
dokuduğu dönemde hep yanında olan örgütün kara kutusu Ayfer Kaya 
Đtalya'da görüntülendi. 
 
Öcalan'ın o dönemdeki sevgilisi olan ve Kesire Öcalan'la birlikte 
PKK'nın iki 'derin yengesi'nden biri kabul edilen Rozerin kod adlı Kaya 
şimdi Đtalyan gizli servisinin himayesinde, Modena adlı Đtalyan şehrinde 
yaşıyor. Öcalan'ın, Kenya'nın başkenti Nairobi'de yakalandığı 16 Şubat 
1999'da ortadan kaybolan Kaya, sorular karşısında şaşırarak "Beni nasıl 
buldunuz? Sorularınıza cevap vermeyeceğim. Asla konuşmayacağım. 
Gitmezseniz polisi arayacağım" dedi. Şimşek, Kaya'nın şimdiki sevgilisi 
olan PKK'nın Modena yapılanması yöneticilerinden Mehmet Can 
Altunbaş'ın talebi üzerine sarı basın kartını gösterdi. Kaya polisin 
kendisi hakkında da rutin işlem yapabileceği endişesi ile polisi 
aramaktan vazgeçti. 
 
TĐCARETLE UĞRAŞIYOR 

12 yıl önce olduğu gibi halen Yunanistan himayesinde olan Kaya Yunan 
pasaportu kullanıyor. Yakalanmadan önce Öcalan'ın Avrupa'daki en 
önemli danışmanı, tercümanı ve sevgilisi olan Kaya, Yunanca, 
Đtalyanca, Đngilizce, Fransızca, Türkçe ve Kürtçe'yi akıcı biçimde 
konuşuyor. Đtalya'da restoranlar zinciri olan Kaya sevgilisi ile birlikte 
ticaretle uğraşıyor. 1970 Elazığ Maden doğumlu Altunbaş, Via Emilia 
Est 361, 41100 Modena adresindeki Meraviglia Snc isimli döner 
lokantasını N.A. ile birlikte işletti ve bir süre önce sattı. Kaya'nın da 
ortağı olduğu işyerinin vergi numarası Ticaret Odası kayıtlarına göre 
03191230360. 
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döneminde yanında olan sevgilisi Ayfer Kaya Đtalya'da görüntüledi. 
Kesire Öcalan'la birlikte PKK'nın iki "derin yengesi"nden biri olan Kaya 
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BURNUNA ESTETĐK YAPTIRMIŞ 

Kaya 12 yılda biraz değişmiş. 
Burnuna bir estetik operasyon 
yaptırmış ve çok az kilo almış. Kaya, 
Đtalya'da Đtalyan gizli servisi 
tarafından korunuyor. Bununla 
birlikte onu asıl koruyan ülke 
Yunanistan. Đtalya, bir uluslararası 
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kriz halinde rahatça sınır dışı 
edilebilmek için Kaya'ya bir Đtalyan pasaportu vermemiş. Öcalan'ın 
Avrupa'ya gidişinden sonra onun siyasi danışmanlığını yapan Kaya, 
Öcalan'ın geçmişteki akıl hocası ve sağ kolu olarak görülüyor. Kaya, 
örgütün Avrupa kadrosundaki "en zeki kadın" olarak nitelendiriliyor. 
Öcalan'ın Suriye'den ayrıldıktan sonraki Yunanistan, Rusya ve Đtalya 
seyahatlerini ayarlayıp bağlantıları sağlayan kilit isim olan 
Kaya'nın,Yunanistan'daki en önemli bağlantısı ise Golfo Gourna isimli 
bir kadın. 
 
BU SORULAR YANITSIZ KALDI 

Sabah Özel Đstihbarat Müdürü Abdurrahman Şimşek, Đtalya'da bulduğu 
Kaya'ya şu soruları yöneltti: Kürt sorununun çözümüyle ilgili arayışları 
nasıl değerlendiriyorsunuz? Örgütle bağlantınız var mı? Öcalan'ın 
yakalanma sürecini anlatır mısınız? PKK ve KCK'ya yönelik 
operasyonları nasıl değerlendiriyorsunuz? Türkiye'ye dönmeyi 
düşünüyor musunuz? Öcalan yakalandıktan sonra 12 yıl 10 ay boyunca 
ne yaptınız? 

KIRMIZI BÜLTENLE ARANIYOR 

Türkiye tarafından Kırmızı Bülten'le aranan Kaya 2 Şubat 2008'de 
Avusturya'dan Almanya'ya geçerken şüphe üzerine durduruldu ve 
Münih Neudeck Cezaevi Kadınlar Koğuşu'na konuldu. O dönemde de 
Yunan pasaportu kullanan Kaya, Türkiye'den istenen belgelerin 
zamanında gönderilmediği gerekçesiyle serbest bırakıldı. 
 
LĐSEYĐ BĐTĐRDĐ PKK'YA KATILDI 

Öcalan'ın hâlâ resmi nikâhlı karısı olan Kesire Öcalan gibi aslen Elazığlı 
olan Kaya, 28 Şubat 1971 Bingöl doğumlu ve Merkez Yeniköy 
nüfusuna kayıtlı. Ailesinin göç ettiği Kütahya'da büyüdü. Ailenin dört 
çocuğundan ikincisi. Ortaokul 3'ten tasdikname alan Kaya 5 yıl sonra 
aftan yararlanıp mezun oldu. Kaya bu dönemden sonra PKK'ya katıldı. 
Öcalan ile birlikte olduğu ortaya çıkınca Kaya'nın Kütahya'da yaşayan 
babası Hasan Fehmi Kaya ve annesi Zahide Kaya, "Kızımız Apo'nun 
metresi olamaz" diye açıklama yapmıştı. Kaya'nın ailesi, Öcalan'ın 
yakalanmasından sonra bir süre polis tarafından korunmuştu. 
 
DERĐN MĐLĐTANLAR 

Kaya, Kesire Öcalan ve Özdemir Sabancı suikastı zanlısı DHKP-C'li 
Fehriye Erdal'la birlikte Avrupa servislerince korunan ve Türkiye'ye 
iade edilmeyen "derin kadın militanlar" arasında yer alıyor. Đstihbarat 
kaynakları, Rozerin için "Bir istihbarat elemanı. Ve korunuyor" 
yorumunda bulunuyor. Kesire Öcalan'ın Đsveç'te yaşadığı, bir süre 
öncesine kadar Belçika'da bulunan Fehriye Erdal'ın ise öldürüldüğü 
iddia edilmişti. 
 
  

2/2 ページMilliyet Đnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sine...

2011/11/28http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Arti...


